



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22012021-224628
CG-DL-E-22012021-224628

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 289]
No. 289]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 21, 2021/माघ 1, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 21, 2021/MAGHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जनवरी, 2021

का.आ. 320(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.३०६ (अ), तारीख २२ जनवरी, २०२० जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग २, खण्ड ३, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग एन.एच.७५३ जे के कि.मी.११७/७०० से कि.मी.१४७/४२५ (जळगांव-पाचोरा-भडगांव-चालीसगांव-नांदगांव-मनमाड रोड) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहीत 2-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " ३१ जनवरी, २०२० " को " दैनिक पुढारी (मराठी) " और " दैनिक लोकमत टाइम्स (अंग्रेजी) " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (२) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में राजमार्ग एन.एच.७५३ जे के कि.मी.११७/७०० से कि.मी.१४७/४२५ (जळगांव-पाचोरा -भडगांव-चालीसगांव-नांदगांव-मनमाड रोड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: नासिक			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नांदगाव				
	गांव का नाम: न्यायडोंगरी				
1	913	निजी	शुष्क	0.0295	सखाराम कारभारी कोकाटे, नामदेव कारभारी कोकाटे, किरण कारभारी कोकाटे, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शा.न्यायडोंगरी. (९१३)
2	914	निजी	शुष्क	0.0238	सुशिलाबाई शंकर आहेर, न्यायडोंगरी वि.का.स.सो., लो विजय मामा आहेर वि.का.स.सो. (९१४)
3	915	निजी	शुष्क	0.02	कुसुम अंबादास वाघापुरे, न्यायडोंगरी वि.का.स.सो. (९१५)
4	917	निजी	शुष्क	0.03	राजु सुरेश साळुंके, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शा.न्यायडोंगरी. (९१७)
5	918	निजी	शुष्क	0.05	जब्बार समसुद्दीन तांबोळी, मुस्ताक समसुद्दीन तांबोळी, रशिद समसुद्दीन तांबोळी, महेबुब समसुद्दीन तांबोळी, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा, न्यायडोंगरी (९१८)
6	919	निजी	शुष्क	0.04	बाबासाहेब विठ्ठल महारनुर, शिवाजी विठ्ठल महारनुर, आशाबाई यादवराव राजुळे, न्यायडोंगरी वि.का.से.सो., सेवा सहकारी सो. लि. न्यायडोंगरी (९१९)
7	920	निजी	शुष्क	0.0244	भिमाबाई यमाजी वाघ. (९२०)

	गांव का नाम: फुलेनगर				
8	37	निजी	शुष्क	0.0733	सुरेश काशीनाथ पवार, ज्योती मधुकर पवार, पंकज मधुकर पवार, किरण मधुकर पवार, कविता मधुकर पवार, प्रियंका मधुकर पवार, पंकज मधुकर भगत, किरण मधुकर भगत (३७)
9	38/1 P	निजी	शुष्क	0.01	जैन पंच श्रावक नांदगांव, शांतीलाल राजाराम शेट, इतर हक्कात, गोविंद पांडु कोकणी, (३८/१)
10	38/2 P	निजी	शुष्क	0.03	प्रमोद दिनकर बावीस्कर, योगिनी भास्कर बावीस्कर, स्व. दौलतराव कडवे मल्टीपरपज को.ऑ. सो. लि. नांदगांव. (३८/२)
11	39 P	निजी	शुष्क	0.04	हुकुमचंद मिश्रीलाल छाजेड (३९)
12	41/1 P	निजी	शुष्क	0.02	अंबादास हरी महाजन, (४१/१)
13	42 P	निजी	शुष्क	0.04	पोपट लक्ष्मण पाटील, लक्ष्मण निवृत्ती खैरनार, केशव निवृत्ती खैरनार, सुदाम निवृत्ती खैरनार, पोपट निवृत्ती खैरनार, कलाबाई शंकर खैरनार, श्रीकांत शंकर खैरनार, दुर्गा हिलाल अहिरे, रोहीणी किरण जेजुरकर. (४२)
14	43 P	निजी	शुष्क	0.051	धनुबाई लक्ष्मण पाटील, शिवराम लक्ष्मण पाटील, पोपट लक्ष्मण पाटील, यादव लक्ष्मण पाटील, मधुकर लक्ष्मण पाटील. (४३)
	गांव का नाम: गंगाधरी				
15	51	निजी	शुष्क	0.0111	जैनसन प्रोडक्ससाठी भागीदार, रिखबचंद मोतीलाल पाटणी, जयचंद मोतीलाल पाटणी, नेमीचंद मोतीलाल पाटणी, सरिता सुभाष पाटणी, (५१)
	गांव का नाम: गिरणानगर				
16	120	निजी	शुष्क	0.1806	गणेश अरुण भावड, मिलिंद पांडुरंग आहरे, अलका अशोक भावड, अशोक प्रतापराव भावड. (१२०)
	गांव का नाम: जलगाव बुद्रुक				
17	356	सरकारी	शुष्क	0.6714	आकार पडीत.

					(३५६)
18	357	सरकारी	शुष्क	0.2419	सरपंच ग्रामपंचायत जळगांव बुद्रुक. (३५७)
	गांव का नाम: जलगाव खुर्द				
19	172	निजी	शुष्क	0.0067	आप्पासाहेब चिंधा सरोदे, आबासाहेब चिंधा सरोदे, मंदाबाई आप्पासाहेब सरोदे, सुनिता आबासाहेब सरोदे, ताराबाई सुदाम टिळेकर, सुभाष सुदाम टिळेकर, दादा रायाजी सरोदे, नामदेव रायाजी सरोदे, नर्मदा नारायण सरोदे, दिपक नारायण सरोदे, शांता अतुल जाधव, छाया विलास काकळीज, निर्मला सुधाकर जाधव, जळगांव खुर्द वि.का.स.सो. (१७२)
20	204	निजी	शुष्क	0.0109	रामचंद्र रतन गायकवाड, जळगांव खुर्द वि.का.स.सो. (२०४)
21	222	निजी	शुष्क	0.0324	दशरथ लक्ष्मण पाटील जळगांव खुर्द वि.का.से.सो. (२२२)
	गांव का नाम: नांदगाव				
22	3504	सरकारी	शुष्क	0.04	इन्स्पेक्टर बंगला जिल्हा परिषद नाशिक. (३५०४)
23	3507/A	सरकारी	शुष्क	0.001845	तहसिलदार कार्यालय आवार कार्यकारी अभियंता इमारत दळणवळण खाते नाशिक. (३५०७/अ)
24	3618	निजी	शुष्क	0.000538	सुनिल सुधाकर ढवळे, विनित सुधाकर ढवळे, अजित सुधाकर ढवळे (३६१८)
	गांव का नाम: परधाडी				
25	345	निजी	शुष्क	0.0207	अण्णा भिमाजी शिंदे, कारभारी भीमाजी शिंदे, धनंजय बाजीराव पवार, शांताबाई युवराज गायकवाड, रणजीत पंजाबराव पवार, सुजाता पंजाबराव पवार, स्वाती प्रशांत चव्हाण, वंदना पंजाबराव पवार, शिवाजी बाजीराव पवार, संदीप शिवाजी पवार, शितल पिता शिवाजी पवार, सुनीता शिवाजीराव पवार, संध्या धनंजय पवार, विश्राम मोतीराम बच्छाव, नांदगांव वि.का.स.सो., एच.डी.एफ.सी बँक शा.40 गांव, परधाडी वि.का.सेवा सह.सो., (३४५)
26	349	निजी	शुष्क	0.0083	श्रावण मोहन महाजन, किशोर श्रावण महाजन, परधाडी वि.का.स.सो., (३४९)

27	358	निजी	शुष्क	0.0022	नंदु पर्वत गायकवाड, परधाडी वि.का.से.सो. (३५८)
28	391	निजी	शुष्क	0.0106	गणेश भास्कर गायकवाड, संजय भास्कर गायकवाड, दिलीप भास्कर गायकवाड, नारायण बालजी गायकवाड, भिकुबाई भास्कर गायकवाड, ललिता भागवत कांडेकर, सुंदरबाई वसंत गायकवाड राजेंद्र वसंत मराठे, वियज वसंत मराठे, शोभा विठ्ठल मराठे, सारुबाई भाऊसाहेब एरंडे, सिंधुबाई नीलकंठ गायकवाड, सुरेश निलकंठ गायकवाड, सुशीलाबाई अशोक एरंडे. (३९१)
29	417	निजी	शुष्क	0.0053	वंदनाबाई पंजाबराव पवार, परधाडी वि.का.सेवा सह.सो. (४१७)
30	421	निजी	शुष्क	0.0122	सुभाष वसंतराव पगार, संजय यशवंतराव काकळीज, सुनिता सुभाष पगार, (४२१)
31	424	निजी	शुष्क	0.0064	प्रमिलाबाई युवराज पवार, सचिन सुरेश पवार अ.पा.क मंगलाबाई, संगलाबाई सुरेश पवार, युवराज काशिनाथ पवार, भास्कर काशिनाथ पवार, रामराव काशिनाथ पवार, इतर हक्कात, आबा काशिनाथ पवार, भास्कर काशिनाथ पवार, युवराज काशिनाथ पवार, रामराव काशिनाथ पवार, सुरेश काशिनाथ पवार, परधाडी वि.का.से.सो. (४२४)
32	426	निजी	शुष्क	0.0037	दौलत नामदेव तेली, साहेबराव नामदेव तेली, श्रावण नामदेव तेली, रविद्र श्रावण तारडे, पार्वताबाई शंकर तारडे, पांडुरंग शंकर तारडे, विठ्ठल शंकर तारडे, गुणवंत शंकर तारडे, विमल दशरथ चौधरी, वत्सलाबाई शांताराम वेळसकर, परधाडी वि.का.से.सो (४२६)
33	427	निजी	शुष्क	0.0304	निवृत्ती चिंधा गायकवाड, शोभाबाई ज्ञानेश्वर गायकवाड, कल्याण पर्वत गायकवाड, शंकर पंढरीनाथ गायकवाड, शारदा शंकर गायकवाड, नंदु पर्वत गायकवाड, अनुसया पर्वत गायकवाड, तुकाराम पर्वत गायकवाड, मिराबाई शिवाजी भवर, अनिता दगाजी उंबरे, सुनिताबाई राजेंद्र शिंदे, संगिताबाई रामदास पिलोरे, तुकाराम पर्वत गायकवाड, रूखाबाई नंदु गायकवाड, बन्सीलाल गुलाबचंद लोढा, जयवंतबाई त्र्यंबक घुले, जिजाबाई ओंकार वाघ, परधाडी वि.का.से. सोसायटी (४२७)

गांव का नाम: पिंपरखेडे					
34	206	निजी	शुष्क	0.0322	राजेंद्र रावसाहेब मोरे, संदीप वसंतराव मवाळ, मिनाशी प्रमोद गरुड, अजय प्रमोद गरुड अ.पा.क मिनाक्षी प्रमोद गरुड, कृष्णा प्रमोद गरुड अ.पा.क मिनाक्षी प्रमोद गरुड, सोनाली लक्ष्मीकांत नाईक, मंगला शिवाजी मवाळ, सुनंदा नवनाथ मवाळ, नवनाथ एकनाथ मवाळ, वि.का.स.सो. पिंपरखेड, बँक ऑफ महाराष्ट्र शा.न्यायडोंगरी, नाशिक जिल्हा म.बँक शाखा.न्यायडोंगरी (२०६)
35	207	निजी	शुष्क	0.0181	अनिल दत्तात्रय गरुड, उषा बबन पडुळ, इतर हक्कात चंद्रकलाबाई रामदास कदम. (२०७)
36	283	निजी	शुष्क	0.0203	सुभाष गंगाधर सरोदे, राजेंद्र आनंदराव चाकणकर, परीघाबाई गंगाधर सरोदे, वि.का.स.सो. पिंपरखेड, जळगांव खुर्द वि.का.स.सो. (२८३)
37	313	निजी	शुष्क	0.0544	नारायण बाळु झिटे, चिमा बाळु झिटे, केसरबाई बाळु झिटे, मारुती गंगाराम झिटे, दशरथ बाळु झिटे, अमोल तान्हाजी गरुड, योगेश रमेश गरुड, अमित तानाजी गरुड, किशोर विश्वासराव गरुड, सुरेखा तानाजी गरुड, सुनंदाबाई नंदु गरुड, नंदु भावराव गरुड, पिंपरखेड वि.का.स.सो., एच.डी.एफ.सी. बँक लि. शाखा.येवला. बँक ऑफ महाराष्ट्र शा.न्यायडोंगरी. (३१३)
38	314	निजी	शुष्क	0.18	परमानंद सोमनाथ कुलथे, यश निलेश कुलथे अ.पा.क निलेश सदाशिव कुलथे, पिंपरखेड वि.का.से.सो. नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक नाशिक (३१४)
39	38	निजी	शुष्क	0.0451	संदीप भिकनराव गरुड, शैलेश यशवंत महाजन, ज्योती राजेंद्र गरुड, सौरभ राजेंद्र गरुड, अपाक राजेंद्र भागचंद गरुड, बँक ऑफ महाराष्ट्र शा.न्यायडोंगरी. (३८)
40	4	निजी	शुष्क	0.0843	निवृत्ती पांडु ठाकरे, राजेंद्र संपत आहेर, दिलीप संपत आहेर, वि.का.स.सो. पिंपरखेड. (४)
41	40	निजी	शुष्क	0.1013	वाल्मीक यादव म्हस्के, बालासाहेब यादव म्हस्के, नंदकुमार नथुजी देशमुख, भैर्यासाहेब नथुजी देशमुख, वि.का.स.सो. पिंपरखेड, बँक ऑफ महाराष्ट्र शा.न्यायडोंगरी. (४०)

42	409	निजी	शुष्क	0.0025	सावित्रीबाई जयराम आहेर, रामदास जयराम आहेर, बळीराम जयराम आहेर, हिरामण जयराम आहेर, अन्नपूर्णा विक्रम चव्हाण, रखमाबाई बापु खलाणे, पिंपरखेड वि.का.से. सो. (४०९)
43	410	निजी	शुष्क	0.0009	राधाबाई संभाजी आहेर, वि.का.से.सो. पिंपरखेड. (४१०)
44	413	निजी	शुष्क	0.0061	युवराज बळवंत गरुड, संदीप युवराज गरुड, सचिन युवराज गरुड, वि.का.स.सो.पिंपरखेड. (४१३)
45	7	निजी	शुष्क	0.0565	किसन भिमाजी बिडकर, पिराजी भिमाजी बिडकर, शारदा गुलाबराव गरुड, राहुल गुलाबराव गरुड, संगिता विजय शितोडे, वर्षा दिनेश कडू, स्वाती वसंतराव देशमुख, ज्योती योगेश जाधव, बळीराम भावराव जानराव, वि.का.स.सो. पिंपरखेड. (७)
गांव का नाम: पोखरी					
46	100	निजी	शुष्क	0.01	गंगाराम गजाराम वाघमोडे, सचिन गोरख दुकळे, संदिप गोरख दुकळे, कमल गोरख दुकळे, सपना ज्ञानेश्वर खांडेकर, एक्झिक्युटिव्ह इंजिनिअर इमारत 0.04. (१००)
47	97	निजी	शुष्क	0.0061	जनार्दन श्रावण देवरे, संजय श्रावण देवरे, पोखरी वि.का.से.सो. (९७)
गांव का नाम: श्रीरामनगर					
48	4/2	निजी	शुष्क	0.026025	प्रमोद दिनकर बाविस्कर, रंजनाबाई अंबादास राऊत, सविता ज्ञानेश्वर सोनवणे, कविता संदिप चौधरी, महेश अंबादास राऊत, धनंजय अंबादास राऊत, दिनेश दादा राऊत, कचरदास शंकरलाल करवा, अशोककुमार शंकरलाल करवा, संजयकुमार शंकरलाल करवा, रामनिवास शंकरलाल करवा, कौशल्याबाई दत्तात्रय खैरनार, नांदगांव को. ऑप. सोसायटी लि. नांदगांव. (४/२)
49	4/3	निजी	शुष्क	0.0247	प्रमोद दिनकर बाविस्कर, स्व. दौलतराव कवडे मल्टीपरपज को. ऑ. सो. लि. नांदगांव. (४/३)
			कुल	2.447708	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st January, 2021

S.O. 320(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highway No.S.O.306 (A) Dated 22nd January, 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for bulinng (Widening/four-laning, etc.) maintenance, management and operation of NH-753J on the stretch of land from Km 117/700 to Km. 147/425 (Jalgaon-Pachora-Bhadgaon-Chalisgaon-Nandgaon-Manmad Road) in the district of NASHIK in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Puthari (Marathi)” and “Dainik Lokmat Times (English)” both dated 31st January 2020.; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-753J on the stretch of land from Km. 117/700 to Km. 147/425 (Jalgaon-Pachora-Bhadgaon-Chalisgaon-Nandgaon-Manmad Road) in the district of NASHIK in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: NASHIK		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nandgaon				
	Village: Nyaydongri				
1	913	Private	Dry	0.0295	Sakharam Karbhari Kokate, Namdeo Karbhari Kokate, Kiran Karbhari Kokate, Bank Of Maharashtra Br.Nyaydongari. 913
2	914	Private	Dry	0.0238	Sushilabai Shankar Aaher, Nyaydongari V.K.S.Soc., Lo Vijay Mama Aaher V.K.S.Soc. 914
3	915	Private	Dry	0.02	Kusum Aambadas Vaghpure, Nyaydongari V.K.S.Soc. 915

4	917	Private	Dry	0.03	Raju Suresh Salunke, Bank Of Maharashtra Br.Nyaydongari. 917
5	918	Private	Dry	0.05	Jabbar Samsuddin Tamboli, Mustak Samsuddin Tamboli, Rashid Samsuddin Tamboli, Mahebub Samsuddin Tamboli, Bank of Maharashtra Br, Nyaydongari. 918
6	919	Private	Dry	0.04	Babasaheb Vitthal Maharnur, Shivaji Vitthal Maharnur. Aashabai Yadavrao Rajule, Nyaydongari V.K.S. Soc. Seva Sahakari So. Ltd. Nyaydongari. 919
7	920	Private	Dry	0.0244	Bhimabai Yamaji Wagh. 920
	Village: Fulenagar				
8	37	Private	Dry	0.0733	Suresh Kashinath Pawar, Jyoti Madhukar Pawar, Pankaj Madhukar Pawar, Kiran Madhukar Pawar, Kavita Madhukar Pawar, Priyanka Madhukar Pawar, Pankaj Madhuakr Bhagat, Kiran Madhuakr Bhagat 37
9	38/1 P	Private	Dry	0.01	Jain Panch Shravak Nandgaon, Shantilal Rajaram Shet, Other Right, Govinda Pandu Kokani, 38/1
10	38/2 P	Private	Dry	0.03	Pramod Dinkar Baviskar, Yogini Bhaskar Baviskar, Late Daulatrao Kadve Multipurpose Co.Op Soc. Ltd. Nandgaon. 38/2
11	39 P	Private	Dry	0.04	Hukumchand Mishrilal Chajed. 39
12	41/1 P	Private	Dry	0.02	Ambadas Hari Mahajan 41/1
13	42 P	Private	Dry	0.04	Popat Laxman Patil, Laxman Nivrutti Khairnar, Keshav Nivrutti Khairnar, Sudam Nivrutti Khairnar, Popat Nivrutti Khairnar, Kalabai Shankar Khairnar, Shrikant Shankar Khairnar, Durga Hilal Aahire, Rohini Kiran Jejurkar. 42
14	43 P	Private	Dry	0.051	Dhanubai Laxman Patil, Shivram Laxman Patil, Popat Laxman Patil, Yadav Laxman Patil, Madhukar Laxman Patil. 43

	Village: Gangadhari				
15	51	Private	Dry	0.0111	Jainsan Product Partnership, Rikhabchand Motilal Patani, Jaychand Motilal Patani, Nemichand Motilal Patani, Sarita Subhash Patani. 51
	Village: Girnanagar				
16	120	Private	Dry	0.1806	Ganesh Arun Bhabad, Milind Pandurang Aaher, Aalka Ashok Bhabad, Ashok Prataprao Bhabad. 120
	Village: Jalgaon Bk.				
17	356	Government	Dry	0.6714	Aakar Padit. 356
18	357	Government	Dry	0.2419	Sarpanch Grampanchayat Jalgaon Budruk. 357
	Village: Jalgaon Kh				
19	172	Private	Dry	0.0067	Aappasaheb Chindha Sarode, Aabasaheb Chinndha Sarode, Mandabai Aappasaheb Sarode, Sunita Aabasaheb Sarode, Tarabai Sudam Tilekar, Subhash Sudam Tilekar, Dada Rayaji Sarode, Namdev Rayaji Sarode, Narmda Narayan Sarode, Dipak Narayn Sarode, Shanta Atul Jadhav, Chaya Vilas Kaklij, Nirmala Sudhakar Jadhav, Jalgaon Khurd V.K.S.Soc. 172
20	204	Private	Dry	0.0109	Ramchandra Ratan Gaikwad, Jalgaon Khurd V.K.S.Soc. 204
21	222	Private	Dry	0.0324	Dashrath Laxman Patil, Jalgaon Khurd, V.K.S Soc. 222
	Village: Nandgaon				
22	3504	Government	Dry	0.04	Inspection Banglow Zilha Parishad Nashik, 3504
23	3507/A	Government	Dry	0.001845	Tahsildar Karyalay Aavar Karykari Abhiyanta Imarat Dalnvalan Khate Nashik. 3507/A
24	3618	Private	Dry	0.000538	Sunil Sudhakar Dhavale, Vinit Sudhakar Dhavale, Ajit Sudhakar Dhavale, 3618
	Village: Pardhadi				

25	345	Private	Dry	0.0207	Anna Bhimaji Shinde, Karbhari Bhimaji Shinde, Dhanjay Bajirao Pawar, Shantabai Yuvraj Gaikwad, Ranjeet Panjabrao Pawar, Sujata Panjabrao Pawar, Swati Prashant Chavan, Vandna Panjabrao Pawar, Shivaji Bajirao Pawar, Sandip Shivaji Pawar, Shital Father Shivaji Pawar, Sunita Shivajirao Pawar, Sandhya Dhanjay Pawar, Vishram motiram Bachav, Nandgaon V.K.S.Soc., HDFC Bank Br.40 Gaon, Pardhadi V.K.Seva. Sah Soc., 345
26	349	Private	Dry	0.0083	Shravan Mohan Mahajan, Kishor Shravan Mahajan, Pardhadi V.K.S.Soc. 349
27	358	Private	Dry	0.0022	Nandu Parvat Gaikwad, Pardhadi V.K.S. Soc. 358
28	391	Private	Dry	0.0106	Ganesh Bhaskar Gaikwad, Sanjay Bhaskar Gaikwad, Dilip Bhaskar Gaikwad, Narayn Valji Gaikwad, Bhikubai Bhaskar Gaikwad, Lalita Bhagavat Kandekar, Sundarbai Vasant Gaikwad, Rajendra Vasant Marathe, Vijay Vasant Marathe, Shobha Vitthal Marathe, Sarubai Bhausaheb Aerande, Sindhubai Nilkanth Gaikwad, Suresh Nilkanth Gaikwad, Sushilabai Ashok Yerande, 391
29	417	Private	Dry	0.0053	Vandnabai Panjabrao Pawar, Pardhadi V.K.Seva. Sah Soc. 417
30	421	Private	Dry	0.0122	Subhash Vasantrao Pagar, Sanjay Yashwantrao Kaklij, Sunita Subhash Pagar, 421
31	424	Private	Dry	0.0064	Pramilabai Yuvraj Pawar, Sachin Suresh Pawar M.G. Manglabai, Sangalabai Suresh Pawar Yuvraj Kashinath Pawar, Bhaskar Kashinath Pawar, Ramrao Kashinath Pawar, Othe right, Aaba Kashinath Pawar, Bhaskar Kashinath Pawar, Yuvraj Kashinath Pawar, Ramrao Kashinath Pawar, Suresh Kashinath Pawar, Pardhadi V.K.S. Soc. 424
32	426	Private	Dry	0.0037	Daulat Namdeo Teli, Sahebrao Namdeo Teli, Shrawan Namdeo Teli, Ravindra Shrawan Tarde, Parvatabai Shankar Tarde, Pandurang Shankar Tarde, Vitthal Shankar Tarde, Gunwant

					Shankar Tarde, Vimal Dashrath Chaudhari, Vatslabai Shantaram Velskar, Pardhadi V.K.S. Soc. 426
33	427	Private	Dry	0.0304	Nivrutti Chindha Gaikwad, Shobhabai Dnyaneshwar Gaikwad, Kalyan Parvat Gaikwad, Shankar Pandharinath Gaikwad, Sharada Shankar Gaikwad, Nandu Parvat Gaikwad, Anusaya Parvat Gaikwad, Tukaram Parvat Gaikwad, Mirabai Shivaji Bhavar, Anita Dagaji Umbare, Sunitabai Rajendra Shinde, Sanigitabai Ramdas Pilore, Tukaram Parvat Gaikwad, Rakhmabai Nandu Gaikwad, Bansilal Gulabchand Lotha, Jaywanvtbai Trambak Ghule, Jijabai Omkar Wagh, Pardhadi V.K.S. Soc. 427
	Village: Pimperkhed				
34	206	Private	Dry	0.0322	Rajendra Ravsaheb More, Sandip Vasantrao Maval, Minashi Pramod Garud, Ajay Pramod Garud M.G. Minakshi Pramod Garud, Krushna Pramod Garud M.G. Minakshi Pramod Garud, Sonali Laxmikant Naik, Mangala Shivaji Maval, Sunanda Navnath Maval, Navnath Eknath Maval, V.K.S.Soc.Pimparkhed, Bank of Maharashtra Br.Nyaydongari, Nashik Jilha Madhyavarti Bank Br.Nyaydongari. 206
35	207	Private	Dry	0.0181	Anil Dattatray Garud, Usha Baban Padul, Other Right, Chandrakalabai Ramdas Kadam. 207
36	283	Private	Dry	0.0203	Shubhash Gangadhar Sarode, Rajendra Aanandrao Chaknkar, Parighabai Gangadhar Sarode, V.K.S.Soc.Pimparkhed, Jalgaon Khu.V.K.S.Soc. 283
37	313	Private	Dry	0.0544	Narayn Balu Zite, Chima Balu Zite, Kesrbai Balu Zite, Maruti Gangaram Zite, Dasrath Balu Zite, Amol Tanhaji Garud, Yogesh Ramesh Garud, Amit Tanaji Garud, Kishor Vishwasrao Garud, Surekha Tanaji Garud, Sunandabai Nandu Garud, Nandu Bhavrao Garud, Piparkhed V.K.S.Soc., HDFC Bank Ltd. Br.Yeola, Bank of Maharashtra Br.Nyaydongari. 313
38	314	Private	Dry	0.18	Parmanand Somnath Kulthe, Yash

					Nilesh Kulthe M.G. Nilesh Sadashiv Kulthe Pimparkhed V.K.S.Soc., Nashik Jilha Madhyavarti Sahakari Bank Nashik.. 314
39	38	Private	Dry	0.0451	Sandip Bhikanrav Garud, Shailes Yashwant Mahajan, Jyoti Rajendra Garud, Saurabh Rajendra Garud, MG Rajendra Bhagchand Garud, Bank of Maharashtra Br.Nyaydongari. 38
40	4	Private	Dry	0.0843	Nivrutti Pandu Thakare, Rajendra Sampat Aaher, Dilip Sampat Aaher, V.K.S.Soc.Pimparkhed. 4
41	40	Private	Dry	0.1013	Valmik Yadav Mhaske, Balasaheb Yadav Mhaske, Nandkumar Nathuji Deshmukh, Bhaiyasaheb Nathuji Deshmukh, V.K.S.Soc.Pimparkhed, Bank of Maharashtra Br.Nyaydongari, 40
42	409	Private	Dry	0.0025	Savitribai Jayram Aaher, Ramdas Jayram Aaher, Baliram Jayram Aaher, Hiranman Jayram Aaher, Annpurnabai Vikram Chavhan, Rakhmabai Babu Khalane, Pimparkhed V.K.S.Soc. 409
43	410	Private	Dry	0.0009	Radhabai Sambhaji Aaher, V.K.S. Soc. Pimparkhed. 410
44	413	Private	Dry	0.0061	Yuvraj Balwant Garud, Sandip Yuvraj Garud, Sachin Yuvraj Garud, V.K.S.Soc Pimparkhed, 413
45	7	Private	Dry	0.0565	Kisan Bhimaji Bidkar, Piraji Bhimaji Bidkar, Sharada Gulabrao Garud, Rahul Gulabrao Garud, Sangita Vijay Shitode, Varsha Dinesh Kadu, Swati Vasantrao Deshmukh, Jyoti Yogesh Jadhav, Baliram Bhavrao Janrav, V.K.S.Soc.Pimparkhed. 7
	Village: Pokhari				
46	100	Private	Dry	0.01	Gangaram Gajaram Waghmode, Sachin Gorkh Dukale, Sandip Gorkh Dukale, Kamal Gorkh Dukale, Sapna Dhyaneswar Khandekar, Exicutive Engineer Buliding 0.04 100
47	97	Private	Dry	0.0061	Janardan Shrawan Devre, Sanjay Shrawan Devre, Pokhari V.K.S.Soc. 97

	Village: Shriramnagar				
48	4/2	Private	Dry	0.026025	Pramod Dinkar Baviskar, Ranjanabai Aambadas Raut, Savita Dyaneshwar Sonwane, Kavita Sandip Chaudhari, Mahesh Aambadas Raut, Dhanjay Aambadas Raut, Dinesh Dada Raut, Kachardas Shankarlal Karva, Ashokkumar Shankarlal Karva, Sanjaykumar Shankarlal Karva, Ramnivas Shankarlal Karva, Kaushlyabai Dattatray Khairnar, Nandgaon Co-Op Soc. Ltd. Nandgaon. 4/2
49	4/3	Private	Dry	0.0247	Pramod Dinkar Baviskar, Late Daulatrao Kavade Multipurpose Co-Op Soc. Ltd. Nandgaon 4/3
			TOTAL	2.447708	

[F. No. 12037/9/2018-MAH-ZONE-IV/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Director